PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г.Домодедово, Московская область, 142000,
тел. (496)792-42-34, факс (496)792-42-50
  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.09.2018 № 1-04-1/4
О внесении изменений в план проверок в рамках
осуществления контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд городского округа Домодедово в
соответствии с частями 3, 8 и 9 статьи 99
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»
и контроля в сфере бюджетных правоотношений
на 2018 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса РФ, частями 3, 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункта 3.27 Положения о Финансовом управлении Администрации городского округа Домодедово Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.12.2014 №1-4/630,
1. Внести изменение в пункт 24 плана проверок Финансового управления Администрации городского округа Домодедово Московской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,  в соответствии с частями 3, 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2018 год, дополнив информацию о субъекте проверки «Администрация городского округа Домодедово»  словами «и ее органы».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела муниципального финансового контроля и доходов Хаецкого Д.В.
Начальник финансового управления                                                                 Л.М. Езопова